pomiędzy Wojciechem Antonim Sawczukiem i 

Marzeną Zofią Sawczuk a Bankiem BPH Spółką Akcyjną z siedzibą w 

Krakowie jest nieważna, 

II. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej z siedzibą w Gdańsku 

na rzecz powodów Wojciecha Antoniego Sawczuka i Marzeny Zofii 

Sawczuk kwotę 83.208,46 (osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście osiem 

46/100) zł wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 25 lutego 

2025r. do dnia zapłaty, 

III. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej z siedzibą w Gdańsku 

na rzecz powodów Wojciecha Antoniego Sawczuka i Marzeny Zofii 

Sawczuk kwotę 6.434 (sześć tysięcy czterysta trzydzieści cztery) zł tytułem 

zwrotu kosztów procesu z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi 

od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty.